

PandaConnect Europe ApS

Sydmarken 32A
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2019

Christian J.G. Herold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PandaConnect Europe ApS
Sydmarken 32A
2860 Søborg

Telefonnummer: 70333393
e-mailadresse: infopceuro@pandaconnect.com

CVR-nr: 37870579
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland

Ledespåtegning

Ledespåtegning

København, den 15/02/2019

Direktion

Christian Jørgen Gersdorff Herold
Administrerende direktør

Henrik Wolff-Petersen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet blev etableret i juli 2016. Selskabet er et salgsselskab for kundeselskaberne og del af PandaConnect Group, som har eksisteret i over 20 år.

Selskabet's mål er, at skabe maksimal værdi for vores kunder til lavest mulig omkostning for kunderne indenfor investeringsadministration.

Dette dækker services såsom Investeringsrapportering, Investeringsregnskab, Investeringsforeninger (NAV), Håndtering af samlinger og IT. Læs mere herom på www.pandaconnect.com

Der afgives årligt en ISAE 3402 erklæring inkl. lokale Finanstilsyns krav for hele IT-løsningen. PandaConnect Group har afgivet IT-erklæringer i over 15 år, hvilket har sikret en god stabil drift gennem årene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for 2018 blev et forventet underskud på -541 t.kr. (12 måneder) mod et underskud 2016/2017 på -1.289 t.kr. (knap 18 måneder) efter skat. Resultatet er umiddelbart på niveau med 2016/17, idet 2016/17 er på knap 18 måneder. Resultatet er dog væsentligt bedre end 2016/17, idet der er flere indtægter. Disse er reinvesteret i yderligere vækst jf. gruppens strategi.

For at sikre den fortsatte vækst besluttede ejerne i 2018, at filføre ny kapital til selskabet i forbindelse med den ordinære generalforsamling i 2018. Der blev tilført 700 t.kr. Herudover er TP-afregningen mellem kunde- og salgsselskaberne tilpasset markedsvilkårene på de enkelte markeder fra 2018.

Året vurderes som tilfredsstillende.

Virksomheden har fravalgt revision i henhold til årsregnskabslovens §135, stk. 1,

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		469.318	-163.937
Personaleomkostninger		-1.131.319	-1.474.372
Resultat af ordinær primær drift		-662.001	-1.638.309
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-31.588	-13.396
Ordinært resultat før skat		-693.588	-1.651.705
Skat af årets resultat		152.361	362.494
Årets resultat		-541.227	-1.289.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-541.227	-1.289.211
I alt		-541.227	-1.289.211

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		514.855	362.494
Tilgodehavende skat		594	100.584
Tilgodehavender i alt		515.449	463.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	304.455
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	304.455
Likvide beholdninger		774.715	134.940
Omsætningsaktiver i alt		1.290.164	902.473
Aktiver i alt		1.290.164	902.473

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		52.000	50.000
Overkurs ved emission		698.000	1.950.000
Overført resultat		119.562	-1.289.211
Egenkapital i alt		869.562	710.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.300	10.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.302	181.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.602	191.684
Gældsforpligtelser i alt		420.602	191.684
Passiver i alt		1.290.164	902.473

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.950.000	-1.289.211	710.789
Kapitalforhøjelse	2.000	698.000	0	700.000
Årets resultat	0	0	-541.227	-541.227
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.950.000	1.950.000	0
Egenkapital, ultimo	52.000	698.000	119.562	869.562

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis